Оплата по настоящему Договору производится Заказчиком за счёт средств Заказчика. 

3.2. Цена складывается из следующих составляющих:  

3.2.1. Стоимость услуг (включая расходы на страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, 

сборов и других обязательных платежей за исключением НДС) составляет: 375 000 (Триста семьдесят 

пять тысяч) рублей 00 копеек.  

3.2.2. Налог на добавленную стоимость: НДС не облагается.  

3.3. Оплата по настоящему Договору производится в следующем порядке: Отчетный периодом для 

расчета за услуги Исполнителя является один календарный месяц. Ежемесячная оплата за оказанные